

## تجمع اعتراض آمیز شماری از مردم جمهوری آذربایجان مقابل سفارت روسیه در باکو

در پی حوادث اخیر مسکو، شماری از مردم جمهوری آذربایجان در مقابل سفارت روسیه در باکو تجمع اعتراض آمیز برگزار کردند

### خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

در پی حوادث اخیر مسکو، شماری از مردم جمهوری آذربایجان در مقابل سفارت روسیه در باکو تجمع اعتراض آمیز برگزار کردند. به گزارش رسانه های باکو، معترضین شعارهایی علیه روسیه سر دادند. در عین حال، یکی از معترضین آذری به سمت ساختمان سفارت روسیه در باکو، کفش پرتاب کرد، اما بلافاصله توسط پلیس جمهوری آذربایجان بازداشت شد. گروهی از معترضین آذری با سر دادن شعارهایی، روسیه را به همکاری با ارمنستان برای اشغال اراضی جمهوری آذربایجان متهم کردند. در پی بازداشت یک شهروند جمهوری آذربایجان در مسکو، دولت باکو یادداشت اعتراضی به دولت مسکو تسلیم کرده است. در عین حال، پولاد بلبل اوغلو سفیر جمهوری آذربایجان در مسکو با درخواست تامین حمایت کنسولی از اورخان زینال اف تبعه بازداشت شده این کشور - که در مسکو به اتهام قتل یک شهروند روسیه زندانی است - وکیل و در صورت لزوم مترجم تامین شود. به گزارش روز جمعه گذشته رسانه های باکو، پولاد بلبل اوغلو تاکید کرده است که، در صورت تایید دخالت اورخان زینال اف در قتل شهروند روسیه، وی سزاوار بالاترین مجازات خواهد بود.

شایان ذکر است که، در منطقه "بیریولوا" مسکو که در بخش غربی پایتخت روسیه قرار دارد، قتل "ایگور شرباک اف" 25 ساله توسط یک شخص قفقازی در روز 10 اکتبر سال جاری میلادی، باعث اعتراضات گسترده ساکنان محلی شد و صدها تن از ملی گرایان روس با درخواست پیدا کردن قاتل به مرکز خرید بیروزا و بازار میوه و تره بار "پوکراف" یورش برده و مهاجران قفقازی و آسیای مرکزی را - که در این مرکز و بازار فعالیت می کردند - مورد ضرب و شتم قرار دادند. اورخان زینال اف شهروند جمهوری آذربایجان - که مظنون به قتل محسوب می شود - در روز 15 اکتبر در شهر "کولومنا" در نزدیکی مسکو دستگیر و توسط بالگرد به مسکو منتقل شده است. رسانه های مسکو گزارش داده اند که، اورخان زینال اف در بازپرسی های اولیه، به ارتکاب قتل اعتراف کرده است. در پی اقدام ملی گرایان روس، پلیس روسیه عصر روز 18 اکتبر پنجاه تبعه مهاجر جمهوری آذربایجان را بازداشت و به منظور بازجویی به اداره پلیس منتقل کرد. به گزارش خبرگزاری آرا، پلیس همچنان در حال بازجویی از اتباع مهاجر جمهوری آذربایجان است. نماینده وزارت کشور جمهوری آذربایجان در فدراسیون روسیه در مصاحبه با خبرنگار آرا، اقدامات پلیس مسکو را در چهارچوب قانون دانست و گفت: پلیس مسکو به وظیفه قانونی خود عمل می کند و هیچ اقدام غیرقانونی انجام نگرفته است. پلیس از مهاجران بازداشت شده بازجویی می کند و مدارک و مجوز فعالیت آن ها را بررسی می نماید و افرادی که مشکلی نداشته باشند، آزاد می شوند. /خ پایان پیام.